
گروگان گرفتن زن تهرانی
توسط دزد فراری در خانه‌اش 

سارق حرفه‌ای که پس از سرقت‌های سریالی از خودروها در تهران، هنگام 
تعقیب پلیس یک زن را گروگان گرفته بود، دستگیر شد.

به گزارش رکنا، با دریافت گزارشی مبنی بر سرقت لوازم و محتویات داخل 
خودرو در محدوده خیابان کامرانیه، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار پلیس 

تهران قرار گرفت.
شاکی پس از تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد که سارقان 
با تخریب شیشه خودرواش، یک دستگاه لپ‌تاپ، تلفن همراه،‌‌هارد و مدارک 
شناسایی او را به سرقت برده‌اند. با حضور مأموران در محل و تأیید وقوع 
سرقت، تحقیقات تخصصی آغاز شد.کارآگاهان با انجام بررسی‌های میدانی 
متوجه شدند که محل وقوع سرقت فاقد دوربین مداربسته است. اما در ادامه 
تحقیقات، از طریق اقدامات فنی و مخابراتی مشخص شد که سیم‌کارت فردی 
دارای سوابق متعدد سرقت، روی یکی از گوشی‌های مسروقه فعال شده است.

پس از دریافت مجوزهای قضایی و شناسایی محل سکونت مظنون در منطقه 
تجریش، مأموران با ردیابی خودروی پژو ۲۰۶ متعلق به وی، دریافتند که او 
با این وسیله نقلیه اقدام به سرقت می‌کند. در نهایت، خودروی مذکور توقیف 
و مشخص شد که نامبرده در حال تردد در محدوده شوش است.با شناسایی 
محل اختفای متهم، مأموران عملیات تعقیب را آغاز کردند، اما او که قصد 
نداشت به‌راحتی تسلیم شود، پس از مشاهده مأموران، پای به فرار گذاشت. 
تعقیب و گریز در خیابان‌های شوش شدت گرفت و در حالی که مأموران 
لحظه‌به‌لحظه به او نزدیک‌تر می‌شدند، ناگهان متهم به یک خانه مسکونی 

پناه برد.
در صحنه‌ای نفس‌گیر، او با ورود ناگهانی به خانه‌ای، زنی را که در داخل 
منزل حضور داشت، گروگان گرفت. مرد مسلح به یک شیء برنده، قربانی 
وحشت‌زده را در مقابل خود قرار داده و با فریاد تهدید می‌کرد که اگر مأموران 
نزدیک شوند، به او آسیب خواهد رساند. لحظات پرالتهابی در محل حاکم شد؛ 
مأموران که نمی‌خواستند جان گروگان به خطر بیفتد، تلاش کردند با مذاکره 
او را آرام کنند، اما متهم همچنان بر تهدیدهای خود اصرار داشت.با درایت 
و مهارت مأموران، در فرصتی مناسب، عملیات برق‌آسایی اجرا شد. یکی از 
مأموران با یک حرکت غافلگیرانه، حواس متهم را پرت کرد و در همان لحظه، 
تیم عملیات ویژه وارد عمل شد. گروگان به سرعت از چنگال او رها شد، متهم 

که دیگر راه فراری برای خود نمی‌دید، در نهایت تسلیم شد.
با دستگیری این فرد و بازرسی از خودروی او، ۷ دستگاه لپ‌تاپ و ۵ تلفن 
همراه مسروقه کشف شد که بررسی‌ها نشان داد تمام این اموال دارای سابقه 
سرقت هستند. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی منتقل شد و در بازجویی‌ها 
به بیش از ۱۰۰ فقره سرقت از خودروها با روش تخریب شیشه در مناطق 

شمال تهران اعتراف کرد.
وی همچنین اقرار کرد که اموال مسروقه را به فردی که دارای مغازه تعمیرات 
تلفن همراه در پاساژ نیکو تجریش بود، می‌فروخته است. با دستگیری این 
فرد و بازرسی از مغازه‌اش، ۵ لپ‌تاپ و ۱۰ تلفن همراه مسروقه کشف شد. در 
ادامه تحقیقات، مشخص شد که نامبرده تاکنون ۲۰ دستگاه لپ‌تاپ، ۱۳ تلفن 
همراه و ۵ ایرپاد از متهم اول خریداری کرده و مبالغ حاصل از این معاملات را 
به حساب مادر او واریز کرده است.با تکمیل تحقیقات، پلیس موفق شد ۱۰۰ 
پرونده مشابه سرقت لپ‌تاپ از خودروها را شناسایی و با دعوت از مالباختگان، 
اموال کشف‌شده را به آن‌ها بازگرداند. در نهایت، پرونده متهمان برای سیر 

مراحل قضایی به دادسرا ارسال شد.

قتل خونین مرد عطار در تهران 
مردی جوان امروز در درگیری خیابانی در تهران با ضربات چاقو کشته شد. 

پلیس پنج مظنون را شناسایی کرده و تحقیقات ادامه دارد.
به گزارش رکنا، صبح روز بیست و چهارم اسفندماه، پرسنل انتظامات یکی 
از بیمارستان‌های تهران از طریق تماس تلفنی با افسر کشیک صحنه قتل 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت 
بخش اورژانس گزارش کردند.به دنبال اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
جنایی اداره دهم راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که 
مقتول در جریان یک درگیری خیابانی قربانی جنایت شده و مجروح دیگر این 

حادثه در بیمارستان حضور دارد.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که در یک مغازه عطاری فعال 
بود با یکی از هم صنفی‌های خود درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات 
چاقو به قتل رسیده است.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس 
از کشف این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی هویت پنج نفر از متهمانی که در 
درگیر حضور داشتند را شناسایی کردند و خیلی زود آنها را به دام انداختند.

پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، بررسی‌های خود 

را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.
جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرقت در شهرک غرب تهران 
عملیات دستگیری سارقان خانه در غرب تهران آغاز شد.

به گزارش رکنا، ساعتی است که ویدیویی از لحظۀ سرقت از یک خانه در 
شهرک غرب تهران در فضای مجازی دست‌به‌دست می‌چرخد. پیگیری‌‌ها از 
مسئولان پلیس حاکی از آن است که عملیات دستگیری سارقان آغاز شده و 

تلاش برای دستگیری آن‌ها با جدیت ادامه دارد.

دستگیری باند جاسازی مواد مخدر 
در صنایع دستی ایرانی

پلیس مواد مخدر تهران از کشف شبکه‌ای که مواد مخدر را در صنایع دستی 
ایرانی برای صادرات جاسازی کرده بودند، خبر داد.

به گزارش رکنا، پلیس مواد مخدر تهران از کشف یک شبکه جاسازی مواد 
مخدر در صنایع دستی ایرانی برای صادرات به خارج کشور خبر داد.

انتظامی

خواب پدر، دختر را از اجرای حکم 
قصاص مادر منصرف کرد

زن جوان که به اتهام قتل همسرش به قصاص محکوم 
شده بود با گذشت 8 سال از جنایت به شرط آزادی 10 

زن زندانی از مجازات مرگ رهایی یافت.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از 17 آذر سال 95 
و بدنبال تماس زن جوانی با پلیس آغاز شد. زن جوان در 
تماس مدعی شد: خواهرم چند دقیقه قبل با من تماس 
گرفت و از قتل شوهرش خبر داد. او می‌گفت خودش 
هم قرص خورده تا به زندگی‌اش پایان دهد. بدنبال این 
تماس، مأموران پلیس راهی خانه مورد نظر شده و پس 
از هماهنگی‌های قضایی با کمک آتش‌نشانی وارد خانه 
شدند. مهرنوش هنوز زنده بود و نفس می‌کشید و به 

دستور بازپرس جنایی به بیمارستان منتقل شد.
بررسی‌ها نشان داد جسد همسر این زن در حالی که 
7 ساعت از مرگش گذشته بود نیز در خانه است. زن 
جوان که با تلاش کادر درمان از مرگ نجات یافته بود 
در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته همسرش اعتراف کرد 
و گفت: روز حادثه دخترم را به خانه مادرم بردم و به 
خانه برگشتم. پدرام تازه از خواب بیدار شده بود و مثل 
همیشه شروع کرد به غر زدن او به من شک داشت و من 
هر چه به او می‌گفتم که کسی در زندگی‌ام نیست باور 
نمی‌کرد. دعوای ما مثل همیشه بالا گرفت و در حالی 
که من مشغول خوردن صبحانه بودم، موهایم را گرفت. 
درد شدیدی داخل سرم پیچید. ناخواسته با چاقوی میوه 
خوری که داخل دستم بود به او ضربه‌ای زدم. ناگهان 
پدرام روی زمین افتاد و آن موقع بود که متوجه شدم چاقو 
وارد قلبش شده است. چند ساعتی کنار جنازه شوهرم 
بودم و درنهایت از عذاب وجدان تصمیم گرفتم به زندگی‌ام 
پایان دهم. بعد از خوردن قرص به خواهرم زنگ زدم و راز 
جنایت را برملا کردم و از او خواستم مراقب تنها فرزندم 

که دختر کوچکی بود، باشد.
 زمانی که مهرنوش در دادگاه کیفری پای میز محاکمه 
رفت از دخترش و پدر و مادر شوهرش تقاضای بخشش 
کرد. اما هر سه نفر آنها خواهان قصاص قاتل بودند و به 
درخواست اولیای دم، حکم قصاص صادر شد. پرونده پس 
از تأیید حکم در دیوان‌عالی کشور برای اجرا به دادسرای 
محل جنایت ارجاع شد. نام زن جوان در فهرست 
محکومان به قصاص قرار گرفت اما لحظاتی قبل از آنکه 
حکمش اجرا شود به پای دخترش و خانواده پدرام افتاد تا 
به او رضایت دهند و درنهایت اولیای دم به او چند هفته 
مهلت دادند. دختر مقتول که خواهان قصاص مادرش بود 
زمانی که برای دومین بار قرار شد مادرش برای اجرای 
حکم برود ناگهان به اجرای احکام دادسرا رفت و از قصاص 

گذشت کرد.
او زمانی که مشغول امضای برگه بخشش بود، به دادیار 
اجرای احکام گفت: »در تمام این مدت کینه مادرم را به 
دل داشتم و می‌خواستم به مجازات برسد. اما شب گذشته 
خواب پدرم را دیدم که مشغول خواندن قرآن است و 
لبخند می‌زند و مدام به من می‌گوید ببخش. اگر آن خواب 
را ندیده بودم حتماً حکم را اجرا می‌کردم اما تنها به خاطر 
خوابی که دیدم مادرم را می‌بخشم. دختر 15 ساله ادامه 
داد: البته شرطی برای بخشش دارم، مادرم باید 10 زندانی 
زن را که غیر عمد مرتکب جرم شده‌اند و در زندان به سر 
می‌برند آزاد کند. پدر و مادر مقتول نیز زمانی که متوجه 
شدند نوه شان قاتل را بخشیده است، آنها نیز از قصاص 
قاتل پسرشان گذشت کردند. همزمان زن جوان نیز قبول 
کرد که 10 زندانی زن را آزاد کند و باتوجه به اینکه حدود 
8 سال از جنایت می‌گذرد بزودی از زندان آزاد خواهد شد.

برخورد اتوبوس با کامیون 
در محور خاش به سراوان

رئیس پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان از تصادف 
دو دستگاه خودرو با یکدیگر در شامگاه ۲۵ اسفند، در 
محور خاش به سراوان، کیلومتر ۳۵ با ۲ کشته و ۱۲ 

مجروح خبر داد.
سرهنگ مهدی خمر بیان کرد: در پی اعام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی 
بین دو دستگاه خودرو در محور خاش به سراوان مطلع 
که بلافاصله کارشناسان پلیس راه به همراه عوامل امدادی 
در محل حاضر شدند.وی افزود: در بررسی صورت گرفته 
مشخص شد، خودرو کامیون بنز که از مسیر سراوان به 
خاش در حال طی مسیر بوده به علت نقص فنی حادث 
)ترکیدگی لاستیک( و جدا شدن چرخ خودرو و برخورد 
به خودروی اتوبوس مسافربری که در لاین مخالف بوده 
دچار حریق می‌شود، متاسفانه در اثر این تصادف ۲ نفر 
از سرنشینان اتوبوس جان خود را از دست داده و ۱۲ 
نفر دیگر مجروح می‌شوند که توسط عوامل امدادی به 
بیمارستان شهرستان خاش اعزام شدند.به گزارش ایسنا، 
به نقل مرکز اطلاع رسانی پلیس استان، خمر با اشاره به 
اینکه برابر اعلام کارشناسان پلیس راه نقص فنی ‌کامیون 
بنز عامل این تصادف بوده، خاطرنشان کرد: رانندگان 
ضمن رعایت مقررات رانندگی قبل از حرکت دادن وسیله 
نقلیه از هرگونه نقصان وسیله نقلیه خود اطمینان حاصل 

کنند.

به رگبار بسته شدن مأموران پلیس
در نیشابور 

عامل تیراندازی به مامور نیروی انتظامی در نیشابور 
خودکشی کرد. به گزارش رکنا، سرهنگ حسین احمدی، 
فرمانده نیروی انتظامی نیشابور از وقوع یک درگیری 
مسلحانه در سطح شهر خبر داد. به گفته وی، شب 
گذشته مأموران گشتی کلانتری ۱۳ قدس نیشابور هنگام 
گشت‌زنی به رفتار مشکوک یک موتورسوار که کلاه ایمنی 
به سر داشت و کوله‌پشتی حمل می‌کرد، مظنون شدند. 
این فرد که با موتورسیکلتی بدون پاک در حال تردد 
بود، به محض مشاهده مأموران، به سمت آن‌ها تیراندازی 
کرده و از محل گریخت. سرهنگ احمدی افزود: در این 
حادثه، یکی از افسران انتظامی مجروح شد و بلافاصله به 
مرکز درمانی منتقل گردید. خوشبختانه با اقدامات به‌موقع 
تیم پزشکی، وضعیت او رو به بهبود است.وی همچنین 
اظهار داشت: مأموران در بررسی‌های اولیه، از کوله‌پشتی 
جا‌مانده در محل حادثه، یک پلاک موتورسیکلت و مقداری 
مشروبات الکلی کشف کردند.فرمانده نیروی انتظامی 
نیشابور ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، هویت 
متهم که اهل یکی از شهرهای مجاور بود، در کمتر از یک 
ساعت شناسایی و مخفیگاه او کشف شد. مأموران بلافاصله 
برای دستگیری او وارد عمل شدند، اما متهم که متوجه 
حضور پلیس شده بود، پیش از دستگیری با استفاده از یک 
اسلحه کلت کمری به زندگی خود پایان داد.وی در پایان 
خاطرنشان کرد: در بازرسی تکمیلی از مخفیگاه متهم، 
یک قبضه اسلحه کلت کمری کشف شد و تحقیقات برای 

بررسی ابعاد مختلف این پرونده همچنان ادامه دارد.

پرونده

حادثه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ‌ از کشف ۱۹ تنُ مواد مخدر و 
دستگیری ۵۵۵ قاچاقچی حرفه ای در 

یک سال اخیر خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور 
گفت: در یک سال اخیر با فداکاری‌های 
شبانه روزی همکارانم در پلیس مبارزه با مواد 
مخدر، ۵۵۵ نفر قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر 
و ۱۹ تن انواع مواد مخدر و روانگردان کشف 
و ضبط شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ ادامه داد: همچنین برخورد 
با خرده فروشی نیز در دستور کار ما قرار 
دارد و امسال بیش از ۵۴ هزار خرده فروش 
نیز شناسایی و دستگیر شدند.وی با اشاره 
به طرح جمع آوری معتادان متجاهر گفت: 

در تهران ۲۱ هزار معتاد متجاهر داریم که 
هزار نفر از آنها خانم هستند. در سال ۱۴۰۳، 
بیش از ۸۱ هزار معتاد متجاهر از سطح معابر 
تهران جمع آوری شده‌اند، این در حالیست 
که این افراد هر کدام چندبار دستگیر شده 
اند. به همین دلیل مرکز مهر سروش برای 
ساماندهی این افراد ایجاد شد. باباپور افزود: 
یکی از دغدغه‌‌های جامعه، پاک بودن اطراف 
مراکز آموزشی مثل مدارس، آموزشگاه‌‌ها و 
غیره است که ۲۰۷ مرحله طرح در این باره 
اجرا شد و ۲۰۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در شعاع ۵۰۰ تا هزار متری این مراکز 
کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ ادامه داد: مواد مخدر از سایر 
استان‌ها وارد پایتخت می‌شود به همین دلیل 

همکارانم برای کنترل محورهای مواصلاتی 
حضور دارند و هزارو ۵۰۰ نفر از عوامل حمل 
و فروش در این باره نیز شناسایی و دستگیر 

شدند.
باباپور درباره فضای مجازی گفت: یکی از 
نیازهای امروزه حضور در فضای مجازی 
است؛ اما برخی افراد این فضا را آلوده 
می‌کنند و ما این آلوده کنندگان را شناسایی 
و دستگیر می‌کنیم به همین دلیل رصد ما 
همه روزه انجام‌می‌شود و با همه فروشندگان 
مواد مخدر و مواد روانگردان شامل قرص‌‌های 
لاغری برخورد می‌شود امسال ۲ هزارو۸۰۰ 
متهم تبلیغ و فروش مواد مخدر در فصای 
مجازی دستگیر و ۶۷ کیلوگرم مواد توهم 
زا کشف شده است.وی درباره طرح آرامش 

در شهر افزود: با همکاری همه دستگاه‌‌ها 
این طرح در حال اجراست و امروزه از شدت 
موضوع اعتیاد کاسته شده است و دیگر مثل 
قبل در هر محله‌ای مواد مخدر خرید و فروش 
نمی‌شود و یا معتادان متجاهر دیگر حضور 

ندارند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ با اشاره به وضعیت برخی محلات ادامه 
داد: در راستای مبارزه با فروش موادمخدر در 
محلات شوش و هرندی، ۱۶۰ منزل یا واحد 
صنفی که مواد مخدر می‌فروختند، پلمب 
شده است. در محله فرحزاد نیز شاهد فروش 
علنی مواد مخدر بودیم و حتی شب‌‌ها اصلا 
امکان تردد غیرمسلح وجود نداشت؛ اما با 
تلاش پلیس و مساعدت سایر سازمان‌‌ها مثل 
دستگاه قضا و شهرداری، امروزه این مرکز 
به یک اکوپارک و جاذبه گردشگری تبدیل 
شده است. علاوه بر این در محور جاجرود 
نیز گزارشاتی در باره توزیع مواد مخدر و 
فروشنده‌‌های مسلح داشتیم که با این افراد 
نیز برخورد شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پاسخ به این سوال 
که تعداد آشپزخانه‌های تولید مواد مخدر 
افزایش یافته است، ادامه داد: خیر در تهران 
آشپزخانه تولید موادمخدر نداریم و بیشتر 
این موادمخدرها از مرزهای شرقی وارد کشور 
می‌شوند.باباپور درباره ماده مخدر لین گفت: 
هر ماده مخدر روان گردان یا توهم زا حتی 
سیگار خطرناک است اما گزارشی درباره لین 

نداشتیم.
وی افزود: بر اساس گزارش ستاد مبارزه با 
مواد مخدر آهنگ رشد اعتیاد در کشور ما 
فعلا متوقف شده اما برای استمرار این مسئله 
باید آموزش و فرهنگسازی زیادی انجام شود 
که وظیفه همه خانواده‌‌ها، دستگاه‌‌ها، وزارت 

آموزش و پرورش و پلیس است.

پيشگيري  پليس  دهم  سرکلانتر 
نفر سارق  از دستگيري دو  پايتخت 
خودرو  دستگاه  دو  کشف  و  خودرو 

سرقتي خبر داد.
سرهنگ کيانوش نظري در تشريح اين 
خبر بيان داشت : در پي اجراي طرح 
مبارزه با سارقان و امنيت محله محور، 
ماموران گشت کلانتري 152 خاني آباد 
نو در حال گشت زني در اتوبان چراغي 
يک دستگاه پرايد‌‌هاچبک به همراه راننده 
و سرنشين را مشاهده کردند که در حال 
بوکسل کردن يک دستگاه پژو پارس فاقد 
پاک بود. ماموران از پلاک خودروي پرايد 
استعلام گرفتند و مشخص شد پلاک متعلق 
به يک خودروي ديگر مي باشد.سرهنگ 
نظري در ادامه افزود: ماموران جهت متوقف 
کردن خودرو اقدام کردند که راننده پرايد با 
مشاهده ماموران سرعت خودرو را زياد کرده 

و از محل متواري شد. ماموران در ادامه با 
استفاده از شيوه‌‌هاي پليسي موفق به متوقف 
کردن خودرو شدند که يکي متهمان با 
خودروي پرشيا از محل متواري شد و متهم 
ديگر با خودروي پرايد قصد زير گرفتن يکي 
از ماموران را داشت که با هوشياري و درايت 

ماموران متهم متوقف و زمينگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي اضافه کرد: متهم به کلانتري منتقل 
شد و به جرم خود مبني بر سرقت خودرو 
به کمک همدست خود اعتراف کرد و در 
ادامه در يک عمليات جداگانه به مخفيگاه 
همدست وي مراجعه کردند که متهم با 
مشاهده ماموران قصد فرار از طريق پشت 
بام را داشت که ماموران سريعا اقدام کرده 
و وي را زمينگير و دستگير کردند.سرکلانتر 
دهم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان 
کرد: متهمان به همراه پرونده تشکيل شده 

تحويل مقامات قضايي شدند. تا کنون 
صاحبان هردو خودرو شناسايي شده اند و 
شناسايي شکات و کشف جرائم احتمالي 
ديگر در دستور کار پليس قرار دارد.سرهنگ 
کيانوش نظري به شهروندان توصيه نمود : 

خودرو‌‌هاي خود را به تجهيزات ايمني از 
قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و حتما 
موارد ايمني مثل استفده از قفل فرمان، 
قفل پدال را رعايت نمايند و فراموش نکنند 

خودروي خود را قفل کنند.

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور فراجا با اشاره به 
نتایج تحقیقات تصادفات سه سال اخیر، اعلام کرد 
که بیشترین آمار جان‌باختگان و مجروحان حوادث 
رانندگی شهری به استان‌های بزرگ مانند تهران، 

اصفهان و خراسان رضوی مربوط می‌شود.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین ولی تویسرکانی، با اشاره به 

یافته‌های حاصل از بررسی تصادفات سه سال گذشته در معابر 
درون‌شهری کشور، اعلام کرد: ۷۰ درصد از جان‌باختگان و ۷۳ 
درصد از مجروحان سالیانه معابر درون‌شهری به استان‌های 
تهران بزرگ، اصفهان، خراسان رضوی، فارس، خوزستان، 
کرمان، آذربایجان شرقی، مازندران، ویژه غرب تهران، 
کرمانشاه، گیلان، قم، یزد، البرز و آذربایجان غربی تعلق دارد. 
وی افزود: از این تعداد، ۵۴ درصد از جان‌باختگان و ۸۴ درصد 
از مصدومان، مربوط به شهرهای مراکز همین استان‌ها هستند.
رئیس پلیس ترافیک شهری راهور فراجا،اظهار داشت: متأسفانه 
درصد قابل‌توجهی از این مصدومان دچار معلولیت‌های شدید 
مادام‌العمر می‌شوند و زندگی آن‌ها و خانواده‌هایشان به‌شدت 
تحت تأثیر این حوادث ناگوار قرار می‌گیرد.سرهنگ تویسرکانی 
با تأکید بر نقش خطای انسانی در این حوادث بیان کرد: فارغ 
از مشکلات هندسی معابر و ایمنی پایین برخی وسایل نقلیه، 
بخش زیادی از این تصادفات به دلیل خطای عامل انسانی رخ 
می‌دهد.وی ادامه داد: مردم می‌توانند با پیوستن به پویش »نه 

به تصادف« و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
از وقوع درصد قابل‌توجهی از تصادفات و پیامدهای ناگوار آن 
پیشگیری کنند. رعایت سرعت مطمئنه، پرهیز از رانندگی 
هیجانی، استفاده از کمربند ایمنی، اجتناب از رانندگی در حالت 
خستگی و خواب‌آلودگی، عدم استفاده از تلفن همراه هنگام 
رانندگی و خودداری از سبقت غیرمجاز و تجاوز به چپ ازجمله 
مواردی هستند که می‌توانند در کاهش تصادفات مؤثر باشند.
سرهنگ تویسرکانی همچنین به نقش موتورسیکلت‌سواران در 
این آمار اشاره کرد و گفت: حدود ۴۰ درصد از آمار تصادفات 
مربوط به موتورسیکلت‌سواران است که متأسفانه به دلیل عدم 
استفاده از کلاه ایمنی و ضربات وارده به سر و گردن، یا نقص 
فنی در سیستم روشنایی موتورسیکلت‌ها، این افراد در معرض 
خطر جدی قرار دارند.وی در پایان بر ضرورت رعایت ایمنی 
و توجه بیشتر به رفتارهای ترافیکی تأکید کرد و از تمامی 
شهروندان خواست با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، جان 

خود و دیگران را از خطرات ناگوار تصادفات مصون بدارند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران تشریح کرد

دستگیری ۵۵۵ قاچاقچی و کشف ۱۹ تنُ موادمخدر 

سارقان خودرو در عمليات پليسي زمينگير شدند

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور فراجا اعلام کرد

۷۰ درصد از جان‌باختگان تصادفات شهری متعلق به ۱۴ استان بزرگ کشور

سناريو سرقت نقره، شکست خورد انهدام باند سرقت موتورسيکلت در وردآورد
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري فردي که با مخفي کردن 

محموله نقره قصد سرقت آن را داشت خبر داد.
سرهنگ سرهنگ ضروني در تشريح اين خبر بيان داشت : يگي از شهروندان به کلانتري 
مراجعه و اعلام کرد که يک محموله 40 کيلويي شمش نقره پيگيري موضوع در دستور 
کار تيم عمليات کلانتري 123 نياوران قرار گرفت.سرهنگ ضروني در ادامه افزود: با 
انجام تحقيقات ويژه پليسي سارق اين نقره‌‌ها شناسايي شد و با کسب مجوز از مقام 
قضايي به مخفيگاه وي مراجعه کردند و در بازرسي از منزل وي محموله نقره را کشف 
کردند و به همراه متهم به کلانتري منتقل کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 
انتظامي اضافه کرد: متهم به جرم خود مبني بر سرقت نقره اعتراف کرد و اعلام کرد که 
وي همکار شاکي مي باشد و پس از تحويل محموله نقره در فرودگاه به جاي تحويل آن 
به مالک اصلي، آن‌‌ها را در مخفيگاه خود مخفي و قصد فروش آن‌‌ها را داشته که در اين 
عمل شکست خورد.سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهم به 
همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقمات قضايي شد و اموال سرقتي تحويل صاحب آن 
شد.سرهنگ ضروني به شهروندان توصيه نمود : شهروندان به هر کسي اعتماد نکنند و 

اموال با ارزش خود را در اختيار هر کسي قرار ندهند.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري باند پنج نفره سارقان 
موتورسيکلت در محدوده وردآورد خبر داد.

سرهنگ »حسين مهرعليان« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
وقوع يک فقره سرقت موتورسيکلت در محدوده »وردآورد«، پيگيري موضوع و دستگيري 
سارقان در دستور کار عوامل کلانتري 154 وردآورد قرار گرفت.وي افزود: عوامل کلانتري 
به محل وقوع سرقت اعزام شده و با اقدامات اطلاعاتي و بازبيني دوربين‌‌هاي مداربسته 
هويت اعضا اين باند 5 نفره شناسايي شده و محل مخفيگاه آن‌‌ها کشف شد.به گزارش 
خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد : پس از اخذ دستور 
قضايي ماموران به محل مخفيگاه متهمان مراجعه نموده و طي يک عمليات ضربتي هر 
پنج نفر را زمينگير و دستگير نمودند. در مخفيگاه متهمان يک دستگاه موتورسيکلت 
داراي سابقه سرقت به همراه ابزار و لوازم حرفه اي سرقت کشف گرديد و به همراه سارقان 
به کلانتري منتقل شد.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: سارقان به جرم خود مبني بر 
سرقت موتورسيکلت اعتراف نموده و در تحقيقات مشخص گرديد که داراي سوابق متعدد 
سرقت مي باشند و در اين راستا پرونده تشکيل شد و شناسايي مالباختگان و کشف جرائم 

احتمالي در دستور کار پليس قرار گرفت.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
140360306008009035 مورخ 1403/11/27 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم طیبه محمدی سرآسیا به شناسنامه شماره 
4892 به شماره کدملی 0934450250 صادره شاندیز فرزند محمدصادق 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت قنبرعلی و اسد الله محمدی سرآسیا 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 1025 مترمربع پلاک شماره 278 فرعی از 87 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 5741

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27
حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/17 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

زندان ايستگاه پاياني سوداگر مرگ کشف مواد محترقه غيرمجاز 
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري فروشنده حرفه اي مواد و 
کشف 2کيلوگرم ماده مخدر ترياک در يکي از ايستگاه‌‌هاي مترو تهران خبر داد.

 سرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت گفت: در اجراي 
دستورات سلسله مراتب فرماندهي مبني بر اجراي طرح اقتدار پليس در ايستگاه‌‌هاي 
مترو، ماموران انتظامي به فردي که به صورت مشکوک و غير عادي در حال تردد در 
ايستگاه مترو بوده، مظنون شدند اما اين فرد که متوجه حضور ماموران شده بود، از محل 
فرار کرد که اين فرار دوامي نداشته و دقايقي بعد دستگير شد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: پس از دلالت به اتاق پليس در بررسي‌‌هاي اوليه از 
متهم مشخص گرديد وي داراي سوابق متعدد از جمله سرقت می‌باشد. در بررسي اموال 
همراه وي مقدار تقريبي 2 کيلوگرم ترياک کشف و ضبط گرديد، متهم به همراه اموال 

مکشوفه جهت سير مراحل قانوني تحويل کلانتري گرديد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از شناسايي و دستگيري فروشنده مواد محترقه 
غيرمجاز و کشف بيش از 260 هزار عدد انواع مواد محترقه در عمليات مأموران 

انتظامي اين فرماندهي، خبرداد.
سردار »محمدقاسم طرهاني« با اعلام اين خبر اظهار داشت: در پي کسب خبري مبني بر 
نگهداري و فروش مواد محترقه توسط افردي در محدوده قلعه نو ، رسيدگي به موضوع در 
دستور کار ماموران انتظامي کلانتري 211 اين فرماندهي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري 
پليس، وي افزود: ماموران با اقدام هوشمندانه و بکارگيري شيوه‌‌هاي فني پليسي 2 نفر 
فروشنده مواد محترقه را در نقاط مختلف شهر شناسايي و با هماهنگي مقام قضائي در 
عمليات‌‌هاي جداگانه در بازرسي از محل نگهداري مواد محترقه توسط متهمان، بيش از 
260 هزارعدد انواع مواد محترقه را کشف کردند .فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در 

همين رابطه متهمان با تشکيل پرونده مقدماتي به مراجع ذيصلاح معرفي شدند.


